
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2024-055

PUBLIÉ LE 19 AVRIL 2024



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

R28-2024-04-18-00004 - Arrêté du 18 avril 2024 portant modification de

l'autorisation de l'établissement pour personnes âgées dépendantes

(EHPAD) hospitalier de Fécamp géré par le CH intercommunal du Pays des

Hautes Falaises de Fécamp. (3 pages) Page 4

Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports

de Normandie / Secrétariat de direction

R28-2024-04-12-00003 - Arrêté de la rectrice de la région académique

portant composition du jury du BAFD en ACM (4 pages) Page 8

Direction de la protection judiciaire de la jeunesse /

R28-2024-04-10-00002 - Arrêté du 10 avril 2024 portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relevant du secteur

public et du secteur associatif exclusif Etat de la PJJ du département du 76,

pour l'année 2024 (4 pages) Page 13

Direction de la sécurité sociale / Mission nationale de contrôle et d�audit des

organismes de sécurité sociale � Antenne interrégionale de Rennes

R28-2024-04-18-00001 - Arrêté modificatif n°11 du 18 avril 2024 portant

modification de la composition du conseil de la caisse primaire

d�assurance maladie de la Manche (1 page) Page 18

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord /  Secrétariat

direction

R28-2024-04-17-00002 - Arrêté n°060/2024 en date du 17 avril 2024 � Fixant

le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur

Manche-Est campagne 2023-2024

 (4 pages) Page 20

R28-2024-04-18-00002 - Arrêté n°061/2024 en date du 18 avril 2024 � Fixant

le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur

Manche-Est campagne 2023-2024

 (4 pages) Page 25

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie / Conservation

régionale des monuments historiques

R28-2024-04-11-00005 - Arrêté n°14  portant inscription au titre des

monuments historiques d'une vue aérostatique de Belleme (Orne) (1 page) Page 30

EPF Normandie / DIF Pôle foncier

R28-2024-04-19-00002 - Délégation de signature donnée par M. GAL à Mme

Agnès GIRARD dans le cadre de la cession au profit de la Commune de

FRENEUSE  (1 page) Page 32

R28-2024-04-17-00001 - FH FL DELEGATION DE SIGNATURE RICHARD

MERVILLE FRANCEVILLE (2 pages) Page 34

2



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie / Service

juridique

R28-2024-03-11-00005 - EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001 (7 pages) Page 37

R28-2024-02-29-00009 - EFS HFNO Franck Verpoest DRS 2024-001 (3 pages) Page 45

R28-2023-12-30-00001 - EFS HFNO Justine COOMBS DRS 2024-002 (3 pages) Page 49

R28-2024-02-29-00010 - EFS HFNO Matthieu Devos DCOM 01 03 2024 (2

pages) Page 53

R28-2024-03-01-00018 - EFS HFNO Rebecca VOREUX DRS 2024-003 (3

pages) Page 56

Préfecture de la région Normandie - SGAR / Secrétariat général pour les

affaires régionales

R28-2024-04-03-00014 - Arrêté  SGAR  n° 24- 048  entreprise Ateliers

Desmonts (1 page) Page 60

R28-2024-04-03-00016 - Arrêté de refus  SGAR n° 24-047 entreprise l'Édia  (1

page) Page 62

R28-2024-04-03-00011 - Arrêté n° SGAR 24 -044 entreprise SOFAC EPV (1

page) Page 64

R28-2024-04-03-00013 - Arrêté n° SGAR 24- 0446 entreprise tricots Saint

James EPV (1 page) Page 66

R28-2024-04-03-00012 - Arrêté N° SGAR 24-045 entreprise manufacture de

parapluie de Cherbourg (1 page) Page 68

R28-2024-04-03-00015 - Arrêté SGAR n° 24-049 entreprise Aurys Industries

EPV (1 page) Page 70

Rectorat de la région acédémique Normandie /

R28-2024-03-21-00012 - ARRÊTÉ  N° 2024-11 Autorisant l'institut de

formation d'éducateurs de Normandie (IFEN) à préparer les diplômes de

travail social

 (2 pages) Page 72

R28-2024-03-21-00014 - ARRÊTÉ N° 2024-12 Autorisant la Croix Rouge

Compétence Normandie, à préparer les diplômes de travail social

 (2

pages) Page 75

R28-2024-04-18-00003 - Arrêté portant subdélégation de

signature

d'ordonnancement secondaire à monsieur François FOSELLE,

secrétaire

général de région académique -BOP 163, 219 et 364  (3 pages) Page 78

3



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2024-04-18-00004

Arrêté du 18 avril 2024 portant modification de

l'autorisation de l'établissement pour personnes

âgées dépendantes (EHPAD) hospitalier de

Fécamp géré par le CH intercommunal du Pays

des Hautes Falaises de Fécamp.

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-04-18-00004 - Arrêté du 18 avril 2024 portant modification de l'autorisation de

l'établissement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD) hospitalier de Fécamp géré par le CH intercommunal du Pays des Hautes

Falaises de Fécamp.

4



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-04-18-00004 - Arrêté du 18 avril 2024 portant modification de l'autorisation de

l'établissement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD) hospitalier de Fécamp géré par le CH intercommunal du Pays des Hautes

Falaises de Fécamp.

5



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-04-18-00004 - Arrêté du 18 avril 2024 portant modification de l'autorisation de

l'établissement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD) hospitalier de Fécamp géré par le CH intercommunal du Pays des Hautes

Falaises de Fécamp.

6



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-04-18-00004 - Arrêté du 18 avril 2024 portant modification de l'autorisation de

l'établissement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD) hospitalier de Fécamp géré par le CH intercommunal du Pays des Hautes

Falaises de Fécamp.

7



Délégation régionale académique à la jeunesse, à

l'engagement et aux sports de Normandie

R28-2024-04-12-00003

Arrêté de la rectrice de la région académique

portant composition du jury du BAFD en ACM

Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2024-04-12-00003 - Arrêté de la

rectrice de la région académique portant composition du jury du BAFD en ACM 8



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2024-04-12-00003 - Arrêté de la

rectrice de la région académique portant composition du jury du BAFD en ACM 9



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2024-04-12-00003 - Arrêté de la

rectrice de la région académique portant composition du jury du BAFD en ACM 10



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2024-04-12-00003 - Arrêté de la

rectrice de la région académique portant composition du jury du BAFD en ACM 11



Délégation régionale académique à la jeunesse, à l'engagement et aux sports de Normandie - R28-2024-04-12-00003 - Arrêté de la

rectrice de la région académique portant composition du jury du BAFD en ACM 12



Direction de la protection judiciaire de la

jeunesse

R28-2024-04-10-00002

Arrêté du 10 avril 2024 portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des

ESSMS relevant du secteur public et du secteur

associatif exclusif Etat de la PJJ du département

du 76, pour l'année 2024

Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - R28-2024-04-10-00002 - Arrêté du 10 avril 2024 portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relevant du secteur public et du secteur associatif exclusif Etat de la PJJ du

département du 76, pour l'année 2024

13



Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - R28-2024-04-10-00002 - Arrêté du 10 avril 2024 portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relevant du secteur public et du secteur associatif exclusif Etat de la PJJ du

département du 76, pour l'année 2024

14



Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - R28-2024-04-10-00002 - Arrêté du 10 avril 2024 portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relevant du secteur public et du secteur associatif exclusif Etat de la PJJ du

département du 76, pour l'année 2024

15



Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - R28-2024-04-10-00002 - Arrêté du 10 avril 2024 portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relevant du secteur public et du secteur associatif exclusif Etat de la PJJ du

département du 76, pour l'année 2024

16



Direction de la protection judiciaire de la jeunesse - R28-2024-04-10-00002 - Arrêté du 10 avril 2024 portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relevant du secteur public et du secteur associatif exclusif Etat de la PJJ du

département du 76, pour l'année 2024

17



Direction de la sécurité sociale

R28-2024-04-18-00001

Arrêté modificatif n°11 du 18 avril 2024 portant

modification de la composition du conseil de la

caisse primaire d�assurance maladie de la

Manche

Direction de la sécurité sociale - R28-2024-04-18-00001 - Arrêté modificatif n°11 du 18 avril 2024 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie de la Manche 18



 

 
 
 
 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE LA SANTE ET DE LA PREVENTION 

MINISTERE DU TRAVAIL, DU PLEIN EMPLOI ET DE L’INSERTION 
 

Arrêté modificatif n°11 du 18 avril 2024 

portant modification de la composition du conseil 
de la caisse primaire d’assurance maladie de la Manche 

 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121.5 à R. 121-7, 
et D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 1er septembre 2023 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef 
de l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes 
de sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 21 avril 2022 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie de la Manche, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 12 septembre, 17 novembre, 15 décembre 2022, 24 janvier, 
18 août, 5, 7 septembre, 3 octobre, 14 décembre 2023 et 9 janvier 2024, 
 
Vu la désignation formulée par la Confédération française des travailleurs chrétiens (CFTC) le  
9 avril 2024, 
 

ARRÊTENT 
 

Article 1 

 
L’arrêté du 21 avril 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie de la Manche est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération française 
des travailleurs chrétiens (CFTC), remplace Monsieur Lionel ADRIEN en tant que membre suppléant : 
 
Madame Agnès RICHERT 
 

Article 2 
 
Le chef d’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 18 avril 2024 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour la ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Direction de la sécurité sociale - R28-2024-04-18-00001 - Arrêté modificatif n°11 du 18 avril 2024 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie de la Manche 19



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2024-04-17-00002

Arrêté n°060/2024 en date du 17 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la

coquille Saint-Jacques dans le secteur

Manche-Est campagne 2023-2024

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-17-00002 - Arrêté n°060/2024 en date du 17 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 20



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-17-00002 - Arrêté n°060/2024 en date du 17 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 21



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-17-00002 - Arrêté n°060/2024 en date du 17 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 22



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-17-00002 - Arrêté n°060/2024 en date du 17 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 23



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-17-00002 - Arrêté n°060/2024 en date du 17 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 24



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2024-04-18-00002

Arrêté n°061/2024 en date du 18 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la

coquille Saint-Jacques dans le secteur

Manche-Est campagne 2023-2024

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-18-00002 - Arrêté n°061/2024 en date du 18 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 25



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-18-00002 - Arrêté n°061/2024 en date du 18 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 26



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-18-00002 - Arrêté n°061/2024 en date du 18 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 27



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-18-00002 - Arrêté n°061/2024 en date du 18 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 28



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2024-04-18-00002 - Arrêté n°061/2024 en date du 18 avril 2024 �

Fixant le régime des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur Manche-Est campagne 2023-2024 29



Direction régionale des affaires culturelles de

Normandie

R28-2024-04-11-00005

Arrêté n°14  portant inscription au titre des

monuments historiques d'une vue aérostatique

de Belleme (Orne)

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-04-11-00005 - Arrêté n°14  portant inscription au titre des

monuments historiques d'une vue aérostatique de Belleme (Orne) 30



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2024-04-11-00005 - Arrêté n°14  portant inscription au titre des

monuments historiques d'une vue aérostatique de Belleme (Orne) 31



EPF Normandie

R28-2024-04-19-00002

Délégation de signature donnée par M. GAL à

Mme Agnès GIRARD dans le cadre de la cession

au profit de la Commune de FRENEUSE 

EPF Normandie - R28-2024-04-19-00002 - Délégation de signature donnée par M. GAL à Mme Agnès GIRARD dans le cadre de la

cession au profit de la Commune de FRENEUSE 32



EPF Normandie - R28-2024-04-19-00002 - Délégation de signature donnée par M. GAL à Mme Agnès GIRARD dans le cadre de la

cession au profit de la Commune de FRENEUSE 33



EPF Normandie

R28-2024-04-17-00001

FH FL DELEGATION DE SIGNATURE RICHARD

MERVILLE FRANCEVILLE

EPF Normandie - R28-2024-04-17-00001 - FH FL DELEGATION DE SIGNATURE RICHARD MERVILLE FRANCEVILLE 34



Décision n° 931 / 2024 
 

DELEGATION PONCTUELLE DE SIGNATURE 
DU DIRECTEUR GENERAL A MADAME FLORENCE HAMON 

 
 
 
 
 

 
 

 
Le Directeur G , Monsieur Gilles GAL, 

en résidence à ROUEN, Carré Pasteur, 5 rue Montaigne, 
 
Vu le Décret n°68-376 du 26 avril 1968 portant création de l'Etablissement public foncier de 

Normandie dans sa version modifiée par le Décret n° 2018-777 du 7 septembre 2018, et notamment 
son article 13, 

 
Ministre du logement, de l'égalité des territoires et de la ruralité en date 

du 10 décembre 2015 nommant Monsieur Gilles GAL, Directeur Général de l'Etablissement Public 
Foncier de Normandie à compter du 1er janvier 2016, 

 
décembre 2020 de Madame la Ministre déléguée auprès de la Ministre 

de la transition écologique, chargée du logement le renouvelant à cette fonction à compter du 1er janvier 
2021,  

 
-1068 du 8 septembre 2011,  

 
Vu le décret n° 2011-1900 du 20 novembre 2011, 
 
Vu les articles L. 321-11 et R. 321-  
 
Considérant la Convention de Portage Foncier  Foncier de 

Normandie et le Conservatoire du Littoral et des Rivages Lacustres le 10 Juillet 2020, après délibération 
 le 25 Novembre 2019, et 

délibération du Conseil  du Conservatoire du Littoral et des Rivages Lacustres                            
du 27 Juin 2019,  

 
Maître Philippe POTENTIER, 

notaire associé, au nom de la Société Civile Professionnelle dénommée "Philippe Potentier et Stéphane 
Pelfrêne, notaires associés"  dont le siège est à LOUVIERS (27400) 26 Rue du Maréchal Foch, ayant 

 Normandie, et avec la participation de Maitre Lilian 
MARTIN, notaire associé de la société d'exercice libéral à responsabilité limitée dénommée SELARL 

(14810), 6 Route de Cabourg, représentant  
 
Décide : 

Article 1er : Délégation de signature est donnée à Madame Florence HAMON, Chargée 
 

authentique établi par , par lequel cet 
auprès de Monsieur Claude RICHARD et Madame Ginette RICHARD née ROSSI d

, sise à MERVILLE-FRANCEVILLE (14810), 5 Chemin de la Baie cadastrée section G 
numéro 85  3a 20ca, moyennant le prix total de DEUX CENT QUATRE VINGT 
DOUZE MILLE CINQ CENTS EUROS (292.5 ), se décomposant en indemnité principale pour 

et en ce compris le droit à la moitié du sol de 
la voie au droit de la propriété vendue, et ce jusqu  l'axe de ladite voie, d'une superficie de 
cinquante-huit mètres carrés (58 m²) environ mais en tant que cette voie n'est pas encore 
incorporée dans le Domaine Public, qui sera réglé  de Maître 
Philippe POTENTIER, rédacteur de l'acte, sans attendre l'accomplissement des formalités de la 
publicité foncière et au plus tard dans les quinze jours de la réception d'une copie de l'acte signé,  

 

 

EPF Normandie - R28-2024-04-17-00001 - FH FL DELEGATION DE SIGNATURE RICHARD MERVILLE FRANCEVILLE 35



Article 2 : actes 
. 

Fait à Rouen, le Notifiée à Rouen
Le Directeur Général, à Madame Florence HAMON le

EPF Normandie - R28-2024-04-17-00001 - FH FL DELEGATION DE SIGNATURE RICHARD MERVILLE FRANCEVILLE 36



Etablissement français du sang Hauts-de-France -

Normandie

R28-2024-03-11-00005

EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001

Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-11-00005 - EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001 37



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-11-00005 - EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001 38



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-11-00005 - EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001 39



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-11-00005 - EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001 40



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-11-00005 - EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001 41



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-11-00005 - EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001 42



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-11-00005 - EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001 43



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-11-00005 - EFS HFNO CEDRIC BOUQUET DSA 12032024

DPS2024-001 44



Etablissement français du sang Hauts-de-France -

Normandie

R28-2024-02-29-00009

EFS HFNO Franck Verpoest DRS 2024-001

Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-02-29-00009 - EFS HFNO Franck Verpoest DRS 2024-001 45



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-02-29-00009 - EFS HFNO Franck Verpoest DRS 2024-001 46



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-02-29-00009 - EFS HFNO Franck Verpoest DRS 2024-001 47



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-02-29-00009 - EFS HFNO Franck Verpoest DRS 2024-001 48



Etablissement français du sang Hauts-de-France -

Normandie

R28-2023-12-30-00001

EFS HFNO Justine COOMBS DRS 2024-002

Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2023-12-30-00001 - EFS HFNO Justine COOMBS DRS 2024-002 49



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2023-12-30-00001 - EFS HFNO Justine COOMBS DRS 2024-002 50



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2023-12-30-00001 - EFS HFNO Justine COOMBS DRS 2024-002 51



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2023-12-30-00001 - EFS HFNO Justine COOMBS DRS 2024-002 52



Etablissement français du sang Hauts-de-France -

Normandie

R28-2024-02-29-00010

EFS HFNO Matthieu Devos DCOM 01 03 2024

Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-02-29-00010 - EFS HFNO Matthieu Devos DCOM 01 03 2024 53



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-02-29-00010 - EFS HFNO Matthieu Devos DCOM 01 03 2024 54



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-02-29-00010 - EFS HFNO Matthieu Devos DCOM 01 03 2024 55



Etablissement français du sang Hauts-de-France -

Normandie

R28-2024-03-01-00018

EFS HFNO Rebecca VOREUX DRS 2024-003

Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-01-00018 - EFS HFNO Rebecca VOREUX DRS 2024-003 56



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-01-00018 - EFS HFNO Rebecca VOREUX DRS 2024-003 57



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-01-00018 - EFS HFNO Rebecca VOREUX DRS 2024-003 58



Etablissement français du sang Hauts-de-France - Normandie - R28-2024-03-01-00018 - EFS HFNO Rebecca VOREUX DRS 2024-003 59



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2024-04-03-00014

Arrêté  SGAR  n° 24- 048  entreprise Ateliers

Desmonts

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00014 - Arrêté  SGAR  n° 24- 048  entreprise Ateliers Desmonts 60



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00014 - Arrêté  SGAR  n° 24- 048  entreprise Ateliers Desmonts 61



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2024-04-03-00016

Arrêté de refus  SGAR n° 24-047 entreprise l'Édia 

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00016 - Arrêté de refus  SGAR n° 24-047 entreprise l'Édia 62



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00016 - Arrêté de refus  SGAR n° 24-047 entreprise l'Édia 63



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2024-04-03-00011

Arrêté n° SGAR 24 -044 entreprise SOFAC EPV

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00011 - Arrêté n° SGAR 24 -044 entreprise SOFAC EPV 64



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00011 - Arrêté n° SGAR 24 -044 entreprise SOFAC EPV 65



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2024-04-03-00013

Arrêté n° SGAR 24- 0446 entreprise tricots Saint

James EPV

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00013 - Arrêté n° SGAR 24- 0446 entreprise tricots Saint James EPV 66



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00013 - Arrêté n° SGAR 24- 0446 entreprise tricots Saint James EPV 67



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2024-04-03-00012

Arrêté N° SGAR 24-045 entreprise manufacture

de parapluie de Cherbourg

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00012 - Arrêté N° SGAR 24-045 entreprise manufacture de parapluie de

Cherbourg 68



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00012 - Arrêté N° SGAR 24-045 entreprise manufacture de parapluie de

Cherbourg 69



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2024-04-03-00015

Arrêté SGAR n° 24-049 entreprise Aurys

Industries EPV

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00015 - Arrêté SGAR n° 24-049 entreprise Aurys Industries EPV 70



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2024-04-03-00015 - Arrêté SGAR n° 24-049 entreprise Aurys Industries EPV 71



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2024-03-21-00012

ARRÊTÉ  N° 2024-11 Autorisant l'institut de

formation d'éducateurs de Normandie (IFEN) à

préparer les diplômes de travail social

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-03-21-00012 - ARRÊTÉ  N° 2024-11 Autorisant l'institut de formation

d'éducateurs de Normandie (IFEN) à préparer les diplômes de travail social 72



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-03-21-00012 - ARRÊTÉ  N° 2024-11 Autorisant l'institut de formation

d'éducateurs de Normandie (IFEN) à préparer les diplômes de travail social 73



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-03-21-00012 - ARRÊTÉ  N° 2024-11 Autorisant l'institut de formation

d'éducateurs de Normandie (IFEN) à préparer les diplômes de travail social 74



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2024-03-21-00014

ARRÊTÉ N° 2024-12 Autorisant la Croix Rouge

Compétence Normandie, à préparer les

diplômes de travail social

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-03-21-00014 - ARRÊTÉ N° 2024-12 Autorisant la Croix Rouge Compétence

Normandie, à préparer les diplômes de travail social 75



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-03-21-00014 - ARRÊTÉ N° 2024-12 Autorisant la Croix Rouge Compétence

Normandie, à préparer les diplômes de travail social 76



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-03-21-00014 - ARRÊTÉ N° 2024-12 Autorisant la Croix Rouge Compétence

Normandie, à préparer les diplômes de travail social 77



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2024-04-18-00003

Arrêté portant subdélégation de signature

d'ordonnancement secondaire à monsieur

François FOSELLE, secrétaire

général de région académique -BOP 163, 219 et

364 

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-04-18-00003 - Arrêté portant subdélégation de signature

d'ordonnancement secondaire à monsieur François FOSELLE, secrétaire

général de région académique -BOP 163, 219 et 364 

78



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-04-18-00003 - Arrêté portant subdélégation de signature

d'ordonnancement secondaire à monsieur François FOSELLE, secrétaire

général de région académique -BOP 163, 219 et 364 

79



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-04-18-00003 - Arrêté portant subdélégation de signature

d'ordonnancement secondaire à monsieur François FOSELLE, secrétaire

général de région académique -BOP 163, 219 et 364 

80



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-04-18-00003 - Arrêté portant subdélégation de signature

d'ordonnancement secondaire à monsieur François FOSELLE, secrétaire

général de région académique -BOP 163, 219 et 364 

81


